

GMINA CHOCEŃ
ul. Sikorskiego 12, 87-850 Chocień
tel. (54) 284-66-17, 284-66-93,
fax (54) 284-67-40 -
NIP 780-295-96-01 REGON: 910866P

Chocień, dnia 20.11.2020 r.

ZP.271.9.2020

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA NR 4 ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Dotyczy: Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Gminy Chocień nr sprawy: ZP.271.9.2020

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Dotyczy:

1. Pytanie:

W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia w formie gwarancji ubezpieczeniowej, w dniu zawarcia umowy, co najmniej 30% kwoty zabezpieczenia zgodnie z art. 150 ust. 4 ww. ustawy oraz tworzenie pozostałej części zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty budowlane przy jednoczesnym uwzględnieniem obowiązku, o którym mowa w art. 150 ust. 6.

Dotyczy:

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

2. Pytanie:

Zważywszy na duży zakres prac do wyceny wynikające z obszernych przedmiarów robót poszczególnych branż prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego edytowalnej

Dotyczy:

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Gminy Chocień

Zw6

wersji (ath) przedmiaru robót, co znacznie ułatwiłoby i przyspieszyło pracę podczas przygotowywania wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił przedmiary w formie plików programów kosztorysowych ath w załączniku do wyjaśnień nr 3 do SIWZ.

Zw6 3. Pytanie:

Czy Zamawiający będzie udzielał zaliczek na poczet niniejszego zamówienia, zgodnie z art. 151.a ustawy.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z SIWZ nie przewiduje udzielania zaliczek na poczet zamówienia. Płatności częściowe odbywać się będą zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 3 do projektu umowy.

Zw6 4. Pytanie:

Z uwagi na konieczność zaangażowania własnych środków finansowych Wykonawcy już na etapie przed rozpoczęciem realizacji oraz na jej wstępie (koszty gwarancji ubezpieczeniowych, koszt zakupu materiałów i urządzeń, koszty realizacji usług przez podwykonawców i dalszych podwykonawców, które zobowiązani jesteśmy uregulować przed otrzymaniem środków od inwestora), prosimy o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności, wynikających z realizacji przedmiotowego zadania na rzecz banku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wyrażenia zgody na cesję wierzytelności, wynikających z realizacji przedmiotowego zadania na rzecz banku.

5. Pytanie:

W związku z chęcią złożenia atrakcyjnej, konkurencyjnej i satysfakcjonującej Zamawiającego oferty cenowej, oraz w związku z panującym globalnie stanem ryzyka zachorowalności na COVID-19 jak również z powodu nieobecności pracowników w wielu firmach związanej z zamknięciem jednostek oświatowych, a co za tym idzie problemem z pozyskaniem ofert cenowych firma (nazwa firmy)

USW10
7337

zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert co najmniej o 10 dni. Będziemy wdzięczni za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.

USW10
7337

Z up. WÓJTA GMINY

Agnieszka Świątkowska
ZASTĘPCA WÓJTA

USW10
7337

USW10
7337

USW10
7337